PAGE

[image: image1.jpg]o8
(&

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	от
	24.03.2023

	 №
	146

село Гришковское
О внесении изменений в решение
Совета Гришковского сельского поселения

Калининского района от 15 мая 2018 года

№ 164 "О конкурсе на замещение должности
муниципальной службы в администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района"

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (в редакции от 28 декабря 2017 года № 423-ФЗ), статьей 15 закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", для оценки профессионального уровня претендентов на замещение должности муниципальной службы, их соответствия установленным квалификационным требованиям к должности муниципальной службы, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 15 мая 2018 года № 164 "О конкурсе на замещение должности муниципальной службы в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района" следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.2. пункта 2 Приложения 1 изложить в новой редакции:

"2.2. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в Комиссию:

1) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещении должности муниципальной службы;

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;

3) паспорт;

2

4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
5) документ об образовании;
6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
8) документы воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
10) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.".
2. Признать утратившим силу решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 31 января 2023 года № 141 "О внесении изменений в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 15 мая 2018 года № 164 "О конкурсе на замещение должности муниципальной службы в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района".
3. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Тихомирова Г.В.) обнародовать решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по вопросам правового и организационного обеспечения
деятельности органов местного самоуправления, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта (Новоковская Т.А.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова